АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.11.2021                                                                                               № 703

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 10.08.2020 № 546 «Об

утверждении Положения о

персонифицированном

дополнительном образовании

детей в городском округе

«Охинский»

В целях удовлетворения потребительского спроса детей муниципального

образования городской округ «Охинский» в возрасти от 5 до 18 лет,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В пункте 4.5. (таблица 1) постановления администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 10.08.2020

№546 «Об утверждении Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в городском округе «Охинский»

изменить число дополнительных часов при выборе программы из реестра

значимых программ с 1 часа в неделю на 4 часа в неделю.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Захарову Я. А.

Глава муниципального образования                                    Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/